
IČO: Obch. jméno:
00581011 Obec Hřibojedy

Rozpočtové opatření č. 92024

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.9Název opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

1511 737 000,00 120 570,00 Příjem z daně z nemovitých věcí 857 570,00 

- daně

4116 13022 14 560,00 5 240,00 144 1 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 

rozpočtu

19 800,00 

- SUPM

4116 13022 48 020,00 17 260,00 144 5 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 

rozpočtu

65 280,00 

- SUPM

4116 15016 239 260,00 162 520,00 148 5 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 

rozpočtu

401 780,00 

- přijetí dotace nein.MŽP

4213 89517 - 99 050,00 130 1 Investiční přijaté transfery ze státních 

fondů

99 050,00 

- přijetí dotace naučná stezka

4213 89518 - 396 190,00 130 5 Investiční přijaté transfery ze státních 

fondů

396 190,00 

- přijetí dotace naučná stezka

4216 15501 6 835 780,00 4 643 390,00 148 5 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 11 479 170,00 

- přijetí dotace inv. MŽP

Bez ODPA 7 874 620,00 5 444 220,00 13 318 840,00 

Příjmy celkem 7 874 620,00 5 444 220,00 13 318 840,00 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

1032 5169 250 000,00 500,00 Nákup ostatních služeb 250 500,00 

- práce v lese -těžba

Podpora ostatních produkčních činností 250 000,00 500,00 250 500,00 1032

2310 5169 90107 - 172 190,00 Nákup ostatních služeb 172 190,00 

- nein.náklady vodojem - ze SFŽP

2310 5169 15016 - 401 770,00 148 5 Nákup ostatních služeb 401 770,00 

- nein.náklady vodojem - z MŽP

2310 6121 515 460,00 125 760,00 Stavby 641 220,00 

- výstavba vodojemu

2310 6121 90999 2 875 170,00 1 990 020,00 Stavby 4 865 190,00 

- inv.náklady vodojem - ze SFŽP

2310 6121 15501 6 835 780,00 4 634 390,00 148 5 Stavby 11 470 170,00 

- inv.náklady vodojem - z MŽP

Pitná voda 10 226 410,00 7 324 130,00 17 550 540,00 2310

3111 5339 - 7 000,00 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým 

organizacím

7 000,00 

- fin.dar MŠ Libotov

Mateřské školy - 7 000,00 7 000,00 3111

3639 5011 13022 7 180,00 2 750,00 144 1 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. 

na služ.m.

9 930,00 

- SUPM

3639 5011 13022 24 050,00 8 680,00 144 5 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. 

na služ.m.

32 730,00 

- SUPM

Strana

1 z 2

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Míková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Hřibojedy), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:
00581011 Obec Hřibojedy

Rozpočtové opatření č. 92024

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

3639 5031 13022 5 350,00 1 890,00 144 1 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan

7 240,00 

- SUPM

3639 5031 13022 17 650,00 6 230,00 144 5 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan

23 880,00 

- SUPM

3639 5032 13022 1 950,00 680,00 144 1 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění

2 630,00 

- SUPM

3639 5032 13022 6 400,00 2 270,00 144 5 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění

8 670,00 

- SUPM

3639 5134 3 000,00 500,00 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek

3 500,00 

- prac.obuv

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 65 580,00 23 000,00 88 580,00 3639

3742 5169 - 2 900,00 Nákup ostatních služeb 2 900,00 

- technické sl.

3742 6121 89517 178 290,00 79 240,00-130 1 Stavby 99 050,00 

- přesun rozúčtování naučná stezka

3742 6121 89518 316 950,00 79 240,00 130 5 Stavby 396 190,00 

- přesun rozúčtování naučná stezka

Chráněné části přírody 495 240,00 2 900,00 498 140,00 3742

6171 5492 3 000,00 59 300,00 Dary fyzickým osobám 62 300,00 

- fin.dar senioři+děti

Činnost místní správy 3 000,00 59 300,00 62 300,00 6171

Výdaje celkem 11 040 230,00 7 416 830,00 18 457 060,00 

Financování

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na 

bank.účtech

8115 830 071,00 87 060,00- 743 011,00 

- zdroje

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky8123 90107 102 540,00 69 650,00 172 190,00 

- přijetí úvěru SFŽP - nein.

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky8123 90999 2 929 620,00 1 990 020,00 4 919 640,00 

- přijetí úvěru SFŽP - inv.

Bez ODPA 3 862 231,00 1 972 610,00 5 834 841,00 

Financování celkem 3 862 231,00 1 972 610,00 5 834 841,00 

starostaSchvalující orgán:

11.12.2024Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana

2 z 2

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Míková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Hřibojedy), verze: 2024.01.D


	Snímek 1
	Snímek 2

